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Traktanden der GV
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9.
10.
11.
12.
13.
14,

15.
16.
17.
18.

Begrussung und Wahl des Protokollfiihrers
Wahl der Stimmenzahler
Bewilligung der Traktandenliste
Abnahme Protokoll GV 2015 http://trash.net/der-verein/protokolle/gv-2015/
Jahresbericht 2015
1. Des Prasidenten
2. Des Sys-Admins
3. Des Kassiers
Rechnung 2015, Bericht der Revisoren

. Entlastung des Vorstandes
. Wahlen

1. Prasidium
Kassier
Sysadmin
Vorstand
Techstaff
6. Revisoren
Mitgliederbeitrage: Anpassung der Mitgliederbeitrage in Euro auf Grund des Wechselkurses
Budget 2016
Vorstellung der geplanten Tatigkeiten 2016
Definitive Aufnahme neuer Mitglieder
... TRAKTANDEN ...
Status von CACert.org: Fur die nachste GV zu traktandieren, ob wir auf CACert.org fur unsere
SSL-Zertifikate bleiben, oder ob eine andere Losung gesucht wird.
... TRAKTANDEN ...
Antrag auf Finanzierung des GV-Essens durch trash.net (ohne Getranke)
Antrage von Mitgliedern
Diverses
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Im Anschluss an die GV unterzeichnen die neuen Vorstande und Mitgleider von Techstaff feierlich das

MOU.

Organisatorisches

1. Ankindigung der GV per Twitter und auch an der GV selber twittern
2. Ubertragung per Livemeeting / Webex / ... ?
3. Verwendung von OpenSlides ?
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